

Št.: 11-105-3204/2025

Izola, 23.9.2025

Pooblaščen naročnik Komunalna Izola d.o.o. izdaja na podlagi 90. člena Zakona o javnih naročilih (Uradni list RS, št. 91/15 in 14/18, v nadaljevanju: ZJN-3) ter na podlagi pregleda in ocenitve ponudb, prispelih za javno naročilo: »Ureditev zbirnega centra v Izoli I. faza«, ki jih je pridobil po postopku oddaje naročila male vrednosti, št. objave na Portalu javnih naročil, JN006286/2025-SL1/01, z dne 8.8.2025, naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

Zavrnejo se vse ponudbe oddane v postopku javnega naročila za »Ureditev zbirnega centra v Izoli I. faza«, ki je bilo objavljeno na Portalu javnih naročil št. JN006286/2025-SL1/01, dne 8.8.2025, in sicer:

- Adriaing d.o.o., Ankaranska cesta 7, 6000 Koper
- GRAFIST.O.O., Sermin 7b, 6000 Koper
- CPK, d.d., Ulica 15. maja 14, 6000 Koper
- GRAPRI d.o.o., Beethovnova ulica 14, 1000 Ljubljana

Obrazložitev:

Pooblaščen naročnik Komunalna Izola d.o.o., Industrijska cesta 8, 6310 Izola je na podlagi 47. člena ZJN-3 začela postopek za oddajo javnega naročila po postopku naročila male vrednosti za »Ureditev zbirnega centra v Izoli I. faza«.

Pravočasno, to je do dne 20.8.2025 do 10.00 ure, so prispele naslednje ponudbe:

Zap. št.	Naziv ponudnika	Skupna ponudbena vrednost v EUR brez DDV
1.	ADRIAING d.o.o., Ankaranska cesta 7, 6000 Koper	399.586,37
2.	GRAFIST d.o.o., Sermin 7b, 6000 Koper	399.605,31
3.	CPK d.o.o., Ulica 15. maja 14, 6000 Koper	405.952,62
4.	GRAPRI d.o.o., Beethovnova ulica 14, 1000 Ljubljana	479.828,39



Strokovna komisija je ugotovila, da prispele ponudbe niso dopustne, saj presegajo zagotovljena sredstva naročnika.

Zaradi navedenih razlogov, se je naročnik odločil ravnati skladno s 5. odstavkom 90. člena ZJN-3 in zavrnil vse ponudbe, ki so nedopustne in končal postopek z odločitvijo o zavrnitvi vseh ponudb.

Po pravnomočnosti te odločitve bo naročnik izvedel nov postopek oddaje naročila male vrednosti, skladno z ZJN-3.

POUK O PRAVNEM VARSTVU:

Zahtevek za revizijo lahko v skladu z Zakonom o pravnem varstvu v postopkih javnega naročila (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17 in 72/19; v nadaljevanju besedila: ZPVPJN), vloži vsaka oseba, ki ima ali je imela interes za dodelitev javnega naročila in ji je ali bi ji lahko z domnevno kršitvijo nastala škoda.

Zahtevek za revizijo, ki se nanaša na odločitev o zavrnitvi ponudbe, se lahko vloži najkasneje v roku pet (5) delovnih dni od vročitve te odločitve. Odločitev se šteje za vročeno z dnem objave na portalu javnih naročil.

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse elemente, ki jih določa 15. člen ZPVPJN.

Vlagatelj mora ob vložitvi zahtevka, ki se nanaša na odločitev o oddaji naročila vplačati takso v višini dva odstotka od cene najugodnejše dopustne ponudbe (z davkom na dodano vrednost). Taksa se vplača v skladu z 71. členom ZPVPJN, na TRR pri Ministrstvu za finance, št. 01100-1000358802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BSLJSI2X; IBAN:SI56011001000358802 – taksa za postopek revizije javnega naročanja.

Zahtevek za revizijo se vloži prek portala eRevizija. (24. člen ZPVPJN).

Naročnik bo zahtevek, ki ne bo izpolnjeval procesnih pogojev iz 3. odstavka 26. člena ZPVPJN zavrgel.

Komunala Izola d.o.o.
Direktor
Mag. Robi Flego

Poslano:

- Portal javnih naročil,
- v arhiv.

JAVNO PODJETJE AZIENDA PUBBLICA
KOMUNALA IZOLA
IZOLA, d.o.o. - ISOLA, s.r.l.